



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

Հ.ՀԱՄԲԱՐՁՈՒՄՅԱՆ

„25“ սեպտեմբեր 2017թ.

ՎԱՆԱՁՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ <<ՆԵՑՈՒԿ ՀԶ>> ՀՈԱԿ

ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2017թ.

Պատվիրատուն Վանաձորի <<ՆԵՑՈՒԿ ՀԶ>> ՀՈԱԿ						
Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և այլ մուտքեր						
Ծրագիրը ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Բաժին 01 խումբ -3 դաս-3						
Միջանցիկ կողմը ըստ CVP դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Զափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					21965595
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					17120595
Ապրանքներ և նյութեր						
	Ժիլետ բանվորական	ԲԸԱՀ	հատ	80	1500	120000
	կոշիկ բանվորական ձմեռային	ԲԸԱՀ	զույգ	25	7500	187500
	բանվորական ձեռնոց	ԲԸԱՀ	զույգ	800	300	240000
	բանվորական հագուստ	ԲԸԱՀ	հատ	25	8000	200000
	կոշիկ բանվորական ամառային	ԲԸԱՀ	զույգ	25	6500	162500
	քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	6	250	1500
	սրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	5	80	400
	ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	5	100	500
	մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	20	100	2000
	կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	4	1200	4800
	թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	40	100	4000
	սոսիս	ԲԸԱՀ	հատ	5	200	1000
	հաշվիչ	ԲԸԱՀ	հատ	2	1800	3600
	քարտ. փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	2	5000	10000
	հաշվ. գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	3	1000	3000
	հաշվ. գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1	1200	1200
	թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	20	90	1800
	թուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ	15	2500	37500
	գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	41	100	4100
	ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	300	10	3000

ամրակ	ԲԸԱՀ	տուփ	6	150	900
թանաք	ԲԸԱՀ	տուփ	2	250	500
դակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1	2000	2000
թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	6	950	5700
սեղանի հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	2	4500	9000
վճարմ. հանձնար.	ԲԸԱՀ	տուփ	10	700	7000
շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	10	350	3500
հաշվ. ձևաթղ.	ԲԸԱՀ	հատ	40	200	8000
քարտրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	2	17000	34000
քարտրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	2	18000	36000
օձառ	ԲԸԱՀ	հատ	130	130	16900
հեղուկ օձառ	ԲԸԱՀ	հատ	17	450	7650
ավիլ	ԲԸԱՀ	հատ	60	1000	60000
զուգ. թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	45	180	8100
ապ. լվ. հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	12	450	5400
ջնջոց	ԲԸԱՀ	հատ	13	600	7800
մաքրող փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	30	500	15000
ռախշա	ԲԸԱՀ	հատ	21	500	10500
սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	8	50	400
հատակի շոր	ԲԸԱՀ	հատ	13	500	6500
գետնաշոր	ԲԸԱՀ	հատ	1	2500	2500
անձեռնոցիկ	ԲԸԱՀ	տուփ	20	300	6000
էլ. լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	10	150	1500
սերմեր	ՊԸ	կգ	30	5980	179400
սերմեր	ՊԸ	կգ	28,8	6500	187200
սերմեր	ՊԸ	կգ	14,4	9800	141120
սերմեր	ՊԸ	կգ	12	9800	117600
սոխուկներ	ՊԸ	հատ	1197	245	293265
սոխուկներ	ՊԸ	հատ	7200	97	698400
սաձիլներ	ՊԸ	հատ	11100	292	3241200
սաձիլներ	ՊԸ	հատ	600	495	297000
տնկիներ	ՊԸ	հատ	504	290	146160
շին. նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	1	180000	180000
կիր	ԲԸԱՀ	կգ	2500	300	750000
բահ	ԲԸԱՀ	հատ	50	2300	115000
փոցխ	ԲԸԱՀ	հատ	20	1800	36000
մուրճ	ԲԸԱՀ	հատ	4	2500	10000
սղոց	ԲԸԱՀ	հատ	6	3100	18600
ուրազ	ԲԸԱՀ	հատ	2	1500	3000
բեռնասայլակ	ԲԸԱՀ	հատ	2	16000	32000
էլ. հոսանք երկար. լար 50մ	ԲԸԱՀ	հատ	1	23000	23000

մկրատ	ԲԸԱՀ	հատ	8	6000	48000
կացին	ԲԸԱՀ	հատ	5	7500	37500
կացին փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	3	3900	11700
խողովակ	ԲԸԱՀ	մետր	40	1000	40000
փական	ԲԸԱՀ	հատ	3	2200	6600
պարան	ԲԸԱՀ	մետր	50	300	15000
գերանդի	ԲԸԱՀ	հատ	4	3500	14000
եղան	ԲԸԱՀ	հատ	5	1000	5000
վրձին	ԲԸԱՀ	հատ	40	600	24000
լինգ	ԲԸԱՀ	հատ	1	6000	6000
քունգ	ԲԸԱՀ	հատ	1	4000	4000
երկողմանի սղոց	ԲԸԱՀ	հատ	1	6000	6000
լինգ մեխ հանելու	ԲԸԱՀ	հատ	1	2400	2400
բահի փոչ	ԲԸԱՀ	հատ	70	400	28000
էլ.լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	30	600	18000
էլ.լամպի մեկնարկիչ	ԲԸԱՀ	հատ	10	1000	10000
աստիճան 3մ	ԲԸԱՀ	հատ	1	19200	19200
յուղ MOTO 2T	ԲԸԱՀ	լիտր	300	2000	600000
յուղ VALVOLINE	ԲԸԱՀ	լիտր	140	2500	350000
դիզ.վառելիք	ՇՀ	լիտր	8000	318	2544000
բենզին	ՇՀ	լիտր	6500	334	2171000
մոտոբլոկ <<Նեվա 235>>	ԲԸԱՀ	հատ	1	570000	570000
ձյուն մաքրող գործիք	ԲԸԱՀ	հատ	1	150000	150000
ֆրեզ	ԲԸԱՀ	հատ	1	30000	30000
փայտահատ մեքենա	ԲԸԱՀ	հատ	2	75000	150000
խոտհար մեքենա	ԲԸԱՀ	հատ	3	70000	210000
խոտհար մեքենա	ԲԸԱՀ	հատ	2	150000	300000
տրակտորի անվադող	ԲԸԱՀ	հատ	2	140000	280000
տրակտորի անվադող	ԲԸԱՀ	հատ	2	210000	420000
բազմոց	ԲԸԱՀ	հատ	1	158000	158000
գրասեն.բազկաթոռ	ԲԸԱՀ	հատ	2	46000	92000
տպող սարք	ԲԸԱՀ	հատ	1	63000	63000
խոտհար մեք.կտրող թել	ԲԸԱՀ	տոնփ	20	1600	32000
մոմիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	25	800	20000
պահեստամաս	ԲԸԱՀ	հատ	25	1700	42500
պահեստամաս	ԲԸԱՀ	հատ	15	5500	82500
դիսկ	ԲԸԱՀ	հատ	20	3200	64000
բռնակ	ԲԸԱՀ	հատ	6	2000	12000
խողովակ	ԲԸԱՀ	հատ	6	4600	27600

	ձող	ԲԸԱՀ	հատ	6	2300	13800
	պահեստամաս	ԲԸԱՀ	հատ	5	5000	25000
	պահեստամաս	ԲԸԱՀ	հատ	4	4000	16000
	պահեստամաս	ԲԸԱՀ	հատ	3	3700	11100
	պահեստամաս	ԲԸԱՀ	հատ	8	4800	38400
	պահեստամաս	ԲԸԱՀ	հատ	15	4000	60000
	պահեստամասեր	ԲԸԱՀ	դրամ	1	321100	321100
30211280	Համակարգիչ ամբողջը 1-ում	ՄԱ	դրամ	1	210000	210000
	վարչական սարքավորումներ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	260000	260000
	ՄԱՍ 2 Ծառայություններ					4845000
	ԱՊՊԱ ծառայութ.	ԲԸԱՀ	դրամ	1	42000	42000
65310000	Էլ. Էներգիա	ԲԸԱՀ	դրամ	1	250000	250000
	Այլ ծախս	ԲԸԱՀ	դրամ		40000	40000
	ջրցան մեքենայի վարձակ.	ՄԱ	դրամ	1	700000	700000
	վերելակային աշտ. Վարձակ.	ՊԸ	դրամ	1	3465000	3465000
64211101	Կապ և ինտերնետ ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	1	150000	150000
65111000	Ջրամատակարարում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	198000	198000

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՀԱՄԱԿԱՐԳՈՂ՝



Ա.ԶՈՒՐԱԲՅԱՆ